

EOD: ..6564.....

## WYJAŚNIENIA/ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2 ORAZ INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot. postępowania RZP.271.7.2019.KI:  
Diagnostyka stanu technicznego konstrukcji nawierzchni jezdni dróg publicznych  
w Elblągu oraz określenie technologii jej odnowy i wzmocnienia

Treść zapytań skierowanych do Zamawiającego i wyjaśnienia treści zapytań ofertowych udzielone w dniu 11 lutego 2019 r.:

### PYTANIE nr 1:

*„W związku z treścią zapytania ofertowego na wykonanie diagnostyki nawierzchni, gdzie Zamawiający dopuszcza wykonanie pomiarów ugięć metodą belki Benkelmana, proszę o jednoznaczne ustosunkowanie się do poniższej kwestii. O ile badania ugięciomierzem FWD nie wymagają udziału dociązonego samochodu ciężarowego, o tyle badania ugięciomierzem belkowym Benkelmana już tak. Czy w związku z tym, Zamawiający jako zarządca sieci drogowej zezwala na swobodne poruszanie się po ulicach miejskich na odcinkach gdzie ruch pojazdów ciężarowych jest zabroniony w celu wykonania pomiarów?”*

### ODPOWIEDŹ nr 1:

Zamawiający wyraża taką zgodę wyłącznie w przypadkach, kiedy dojazd do drogi objętej diagnostyką wymaga przejechania przez ulice objętą zakazem poruszania się samochodów ciężarowych.

### PYTANIE nr 2:

*„Czy Zamawiający wskazując na termin wykonania zadania dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania o ilość dni z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, jeśli z tzw. siły wyższej (temperatura poniżej 5°C) będzie w okresie obowiązywania umowy w dalszym ciągu występować?”*

### ODPOWIEDŹ nr 2:

Zamawiający dokonał zmian w umowie, w paragrafie 8 ust. 4 pkt 2) wzoru Umowy stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zapytania ofertowego.

Zamawiający w umowie określił zakres przewidywanych zmian i charakter oraz warunki wprowadzenia zmian, między innymi w zakresie zmiany terminu.

### PYTANIE nr 3:

*„Zamawiający określił szczególnie wysoki procent naliczenia kar za każdy dzień zwłoki. Czy Zamawiający uwzględni ten fakt i obniży z 3% do 0,1% jak ma to miejsce w większości zamówień publicznych?”*

### ODPOWIEDŹ nr 3:

Zamawiający informuje, że dokonuje **zmiany treści zapytania ofertowego** w sposób następujący:

1. zapis w paragrafie 7 ust. 1 pkt 1) ppkt 1. i 2. wzoru Umowy stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zapytania ofertowego o treści:

#### 1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:

1. opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy określonego w § 1 umowy w stosunku do terminu wskazanego w § 3 ust. 1. umowy w wysokości 3,0 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1. umowy – za każdy dzień opóźnienia,

2. opóźnienia w usunięciu wad w wysokości 2,0 % wynagrodzenia brutto, określonego w § 2 ust. 1. umowy za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, zastępuje zapisem o treści:

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:

1. opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy określonego w § 1 umowy w stosunku do terminu wskazanego w § 3 ust. 1. umowy w wysokości 1,0 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1. umowy – za każdy dzień opóźnienia,
2. opóźnienia w usunięciu wad w wysokości 1,0 % wynagrodzenia brutto, określonego w § 2 ust. 1. umowy za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,

2. **przedłuża termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu do dnia: **13 lutego 2019 r. godz. 9:30.**

3. **termin otwarcia ofert** w przedmiotowym postępowaniu w dniu: **13 lutego 2019 r. godz. 10:00**

WZ. PREZYDENTA MIASTA

*Janusz Nowak*  
WICEPREZYDENT

STARSZY SPECJALISTA

*Iskra*  
Katarzyna Iskra

KIEROWNIK REFERATU

*Agata Kusiorok*  
Agata Kusiorok